
reklamaci uplatňuje: pobočka SIEN 

číslo reklamace:

je nutné přiložit kopii doklau nebo Fa

datum montáže: 

vyplní reklamační technik SIEN

Zákazník souhlasí s prodloužením lhůty pro posouzení reklamace s ohledem na nutnost zaslání reklamovaného dílu
k výrobci pro odborné posouzení. 

podpis zákazníka: ………………………………………………

datum uplatnění:

datum prodeje konečnénu zákazníkovi: 

reklamovaný díl: 

katalog. označení:      počet ks:

Reklamační protokol

model vozu: 

objem vozu / výkon: 

VIN karoserie: 

!

adresa:

tel:

najeto km při demontáži:

číslo fa / dokladu: 

identifikace vozu, výrobce  

reklamaci uplatňuje: zákazník,                                           

servis razítko

odbornou montáž provedl: 

autoservis:  

adresa:

     !Pro správné posouzení reklamace je potřeba vyplnit všechna pole protokolu. 

Pro nedostatek údajů může být reklamace vrácena zpět.

datum přijetí do Sien:

poznámka:

nákup Fa:

datum: 

Cena: 
datum odeslání: č. reklamace:

tel:

najeto km při montáži:

odbornou demontáž provedl:

podrobný popis závady:   

benzín                        diesel

rok výroby:

kód motoru: 

autoservis:


